ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО – СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ».

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ИСПОЛКОМА.
г. Москва                                                                                                           01.06.2015 г.

Дата проведения: 01 июня 2015 г.

Место проведения:  г. Москва, ул. Волочаевская д.38-А

Начало заседания 11-00

Участвовали в работе:

Члены Исполкома:

1. Вице-президенты –  А.Р. Кузьмин,

2. Вице-президент  -  А.М. Прохоров

3. Исполнительный директор – В.Л. Елизаров

4. Секретарь Исполкома - Ю.Б. Янин

Приглашены – Минаева О.П.

Председатель заседания –  А.М. Прохоров

Секретарь заседания – Ю.Б. Янин

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение кандидатов в состав спортивной делегации Российской Федерации для

участия в Чемпионате Мира 2015 по спортивному ориентированию бегом в

Шотландии.

Вопрос 1: «1. Утверждение кандидатов в состав спортивной делегации Российской

Федерации для участия в Чемпионате Мира 2015 по спортивному ориентированию

бегом в Шотландии».

СЛУШАЛИ:

Янин Ю.Б. проинформировал членов Исполкома ФСОР о том, что в Челябинской области

закончились отборочные соревнования, в соответствии с утверждёнными Принципами и

Критериями. В адрес Исполкома ФСОР поступила докладная записка от старшего тренера

сборной команды Дъячкова В.В. о кандидатах в состав спортивной делегации Российской

Федерации для участия в Чемпионате Мира 2015 по спортивному ориентированию бегом в

Шотландии.

В обсуждении приняли участие все члены Исполкома и приглашённые.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» 4 голоса, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

1.1. Утвердить состав спортивной делегации Российской Федерации для участия в

Чемпионате Европы 2015 по спортивному ориентированию бегом в Шотландии по

дисциплинам:

Дисциплина Спринт 31 июля 2015 г.

Мужчины

№ Фамилия, имя Регион Забег

1 Храмов Андрей Новгородская область

2 Попов Артем Санкт-Петербург

3 Тихонов Глеб Москва

Женщины

№ Фамилия, имя Регион Забег

1 Виноградова Галина Алтайский край

2 Рудная Анастасия Новгородская область

3 Миронова Светлана Нижегородская область

Эстафета (Спринт)

№ Фамилия, имя Регион Забег

1 Рябкина Татьяна Новгородская область

2 Тихонов Глеб/

Попов Артём

Москва/

Санкт-Петербург

По результатам

квалификации

3 Храмов Андрей Новгородская область

4 Виноградова Галина Алтайский край

Дисциплина Лонг 7 августа 2015 г.

Мужчины

№ Фамилия, имя Регион Забег

1 Цветков Дмитрий Санкт Петербург

3 Козырев Андрей Нижегородская область

4 Наконечный Дмитрий Калининградская

область

Женщины

№ Фамилия, имя Регион Забег

1 Миронова Светлана Нижегородская область

2 Рябкина Татьяна Новгородская область

3 Ефимова Наталья Московская область

4 Виноградова Наташа Владимирская область

Дисциплина Мидл 4 августа 2015 г.

Мужчины

№ Фамилия, имя Регион Забег

1 Новиков Леонид Белгородская область

2 Наконечный Дмитрий Калининградская

область

3 Козырев Андрей Нижегородская область

Женщины

№ Фамилия, имя Регион Забег

1 Виноградова Наталья Владимирская область

2 Рябкина Татьяна Новгородская область

3 Миронова Светлана

или Рудная Анастасия

по итогам Кубка Мира

Нижегородская область

Ленинградская область

Состав эстафеты 05.08.2015. определяется старшим тренером сборной команды.

1.2. Утвердить состав тренерской бригады: Дьячков Виктор (Тамбовская область) –

старший тренер, Емалдынов Юрий (Владимирская область), Мезрин Александр

(Кировская область)

1.3. Данный протокол считать основанием (распоряжением по ФСОР) для оформления

вызовов, и осуществления  взаиморасчетов (заключения договоров и других необходимых

документов, выставления и оплаты счетов, и т.д.):

-  между ФСОР и организаторами международных соревнований;

-  между ФСОР и перевозчиками, страховыми компаниями, визовыми центрами,

изготовителями и реализаторами спортивного инвентаря, экипировки, медикаментов и т.д.;

- между ФСОР и организациями из субъектов Российской Федерации направляющими

участников (спортсменов, тренеров, специалистов) на международные соревнования.

Оформление выездных документов поручить главному тренеру Минаевой О.П.

Вице-президент       А.М. Прохоров

Секретарь Исполкома      Ю.Б. Янин